Apabila sampai dengan 2 (Cua) bulan tagihan langganan tetap
tidak dibayar, maka dikenakan sanksi administrasi biaya segel
sebesar Rp.15.OOO,- (lima belas ribu mpiah). Dan pelanggan tidak
membayar sampai dengan 3(bu1mi, ma&a dikenakan sanksi
administrasi iria5ra pemutusal sementara iangganan sebesar'
Rp.25.000,- (dua puluh lima ribu rupiah).
Pelanggan yang telah diputus sambungan airnya atau dilakukan
pemlltusan sementara dengan cara disegel darn tidak
menyelesaikan administrasi tunggakan tagihan iangganan dengan
r,vaktu 3(tiga) bulan. Dianggap mengundurkan diri dari
Pelanggan sebagaimana dimaksr-rd pada ayat 3(tiga) apabila